مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۳۸

اساس سوسیالیسم
انسان راست.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۸ آذر ۱۳۸۵، ۲۹ نوامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

بسط این رژیم سرکوب و جنایت را در هم بکوبیم، دست مذهب را از جامعه کوتاه کنیم و ریشه های فقر و نابرابری و تبعیض و محرومیت را بخشکانیم. اتحاد حول حزب، نیاز مبرم مردم ایران در مواجهه با رژیم اسلامی و نظام ضدانسانی سرمایه است.

سالروز تشکیل حزب گرامی باد!

زنده باد منصور حکمت
زنده باد کمونیسم کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ آبان ۱۳۸۵
۱۶ نوامبر ۲۰۰۶

در سالروز تشکیل حزب کمونیست کارگری روی آوری به حزب و سوسیالیسم نیاز روز جامعه است

جامعه سرمایه داری و سنگر این مبارزه حزب کمونیست کارگری است.

کارگران، مردم آزادیخواه! این حزب شما است.